

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	02	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA
R:	SO 01EI	ELEKTROINSTALACE

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-05		Osvětlení				3 920,00
1	210201521	Svítilno LED technické stropní/nastěnné přisazené nouzové	kus	14,00000	280,00	3 920,00
Díl: M21-03		Kabeláž a HSV				31 731,58
2	611403380	Hrubá výplň rýh ve stropích do 3x3 cm maltou z SMS zdící maltou	m	150,00000	55,00	8 250,00
3	611403382	Hrubá výplň rýh ve stropích do 5x5 cm maltou z SMS zdící maltou	m	60,00000	65,00	3 900,00
4	612403387	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS	m	20,00000	80,00	1 600,00
5	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	150,00000	62,00	9 300,00
6	974031132	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	60,00000	96,00	5 400,00
7	974031154	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	20,00000	150,00	3 000,00
8	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,12630	250,00	281,58
Díl: M22-5		STA				1 200,00
9	210010002	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm včetně dodávky Monoflex 1420	m	30,00000	40,00	1 200,00
Díl: M22-3		PZTS				1 200,00
10	210010002	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm včetně dodávky Monoflex 1420	m	30,00000	40,00	1 200,00
Díl: M22-6		video-audio				1 000,00
11	210010002	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm včetně dodávky Monoflex 1420	m	25,00000	40,00	1 000,00
Díl: M22-3		PZTS				1 500,00
12	210010004	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm včetně dodávky Monoflex 1432	m	30,00000	50,00	1 500,00
Díl: M22-6		video-audio				520,00
13	210010005	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm včetně dodávky Monoflex 1440	m	8,00000	65,00	520,00
Díl: M21-06		Zásuvky, spínače aj.				1 490,00
14	210010346	Krabice do zateplení, bez zapojení včetně dodávky krabice KEZ	kus	2,00000	745,00	1 490,00
Díl: M21-02		Rozvaděče				1 565,00
15	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	90,00000	16,00	1 440,00
16	210100002	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	5,00000	25,00	125,00
Díl: M21-06		Zásuvky, spínače aj.				17 070,00
17	210110021	Spínač nástěnný jednopól.- faz. 1, venkovní povrchová montáž včetně dodávky spínače	kus	1,00000	170,00	170,00
18	210110041	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 - IP44	kus	1,00000	200,00	200,00
19	210110041	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	13,00000	170,00	2 210,00
20	210110043	Spínač zapuštěný sériový, řazení 5 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	220,00	440,00
21	210110045	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	8,00000	220,00	1 760,00
22	210111011	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	31,00000	200,00	6 200,00
23	210111014	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) vč. dodávky zásuvky s natočenou dutin. Bez rámečku	kus	22,00000	270,00	5 940,00
24	210111031	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	1,00000	150,00	150,00
Díl: M21-05		Osvětlení				4 650,00
25	210201521	Svítilno LED technické stropní přisazené	kus	12,00000	388,00	3 600,00
26	210201528	Svítilno LED světlomet venkovní	kus	3,00000	350,00	1 050,00
Díl: M21-01		Hromosvod				28 660,00
27	210220002	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 8 mm	m	30,00000	950,00	1 800,00

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	02	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA
R:	SO 01EI	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	60,00000	60,00	3 600,00
29	210220101	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	m	90,00000	180,00	16 200,00
30	210220231	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, na stojan	kus	1,00000	650,00	650,00
31	210220301	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	33,00000	90,00	2 970,00
32	210220302	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	1,00000	130,00	130,00
33	210220302	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	16,00000	130,00	2 080,00
34	210220372	Uhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdíva	kus	3,00000	350,00	1 050,00
35	210220401	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	3,00000	60,00	180,00
Díl: M21-03 Kabeláž a HSV						57 850,00
36	210800105	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	200,00000	40,00	8 000,00
37	210800106	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	300,00000	50,00	15 000,00
38	210800116	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	10,00000	60,00	600,00
39	210810005	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu	m	350,00000	40,00	14 000,00
40	210810006	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu	m	450,00000	45,00	20 250,00
Díl: M21-01 Hromosvod						4 500,00
41	460200134	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.4	m	60,00000	55,00	3 300,00
42	460560134	Zához rýhy 35/50 cm, homina třídy 4 ruční zához rýhy	m	60,00000	20,00	1 200,00
Díl: M21-06 Zásuvky, spínače aj.						1 750,00
43	00002	Přepínač střídavý IP 44, zapuštěný, bezšroubové svorky	ks	1,00000	500,00	500,00
44	00001	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem, bezšroubové svorky včetně rámečku	ks	5,00000	250,00	1 250,00
Díl: M21-05 Osvětlení						121 650,00
45	00003	B-Kruhové přisazene LED svítidlo, mikroprizmaticky kryt, 370mm, 28W, 2600lm	ks	4,00000	2 000,00	8 000,00
46	00004	C-Zavěsné/přisazene, LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR<19, 37 W, 4450 lm	ks	16,00000	2 800,00	44 800,00
47	00005	E-Přisazene LED svítidlo, opalovy PMMA kryt, průměr 480mm, 44W, 4600lm	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00
48	00006	G-Přisazene LED svítidlo, opalovy PMMA kryt, průměr 375mm, 27W, 2700lm	ks	4,00000	3 000,00	12 000,00
49	00007	H-Přisazene LED svítidlo, opalovy PMMA kryt, průměr 480mm, 34W, 3900lm	ks	3,00000	4 500,00	13 500,00
50	00011	A-sklep- LED prachotěsné svítidlo, 20W 2700lm	ks	10,00000	1 200,00	12 000,00
51	00012	B- Sklep - LED prachotěsné svítidlo, 20W 2750lm	ks	2,00000	1 200,00	2 400,00
52	00013	NP1- Nouzové svítidlo150lm Autotest MNM Tel, 1-3H	ks	8,00000	1 100,00	8 800,00
53	00014	NZ1 - Nouzové svítidlo 300lm Autotest MNM Tel, 1-3H	ks	2,00000	1 700,00	3 400,00
54	00016	NV1-Nouzové svítidlo Outdoor Wall 1-8h/D, IP65, asymetrická optika, ohřev baterie	ks	4,00000	1 900,00	7 600,00
55	00017	Venkovní stropní svítidlo GU10 1x28W IP44 antracitové	ks	3,00000	2 000,00	6 000,00
56	00025	LED žárovka GU10/4,3W/230V 2700K	ks	3,00000	50,00	150,00
Díl: M21-01 Hromosvod						2 930,00
57	35441421	Podpěra vedení do zdíva PV 1a-25	kus	15,00000	30,00	450,00
58	35441840	Držák ochranného úhelníku DOUa-25 do zdíva	kus	6,00000	55,00	330,00
59	35441885	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	30,00000	15,00	450,00
60	35441925	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	3,00000	50,00	150,00
61	35441996	Svorka SR 3a	kus	6,00000	90,00	540,00
62	354431690	Uhelník ochranný OU 1,7 pro vodič d 6-12 mm	kus	3,00000	120,00	360,00

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	02	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA
R:	SO 01EI	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
63	35444122	Svorka zemnicí páska-drát SR3b N	kus	10,00000	65,00	650,00
Díl: M21-06 Zásuvky, spínače aj.						200,00
64	358112503	Zásuvka nástěnná 16A 400V	kus	1,00000	200,00	200,00
Díl: M21-01 Hromosvod						4 865,00
65	V055	SJ 1 svorka k jímací tyči	KS	1,00000	55,00	55,00
66	V540	PB19 podložka gumova	KS	1,00000	85,00	85,00
67	V545	PB19 podstavec betonový 19kg	KS	1,00000	375,00	375,00
68	VN3110	JR 3,0 18/10t AlMgSi jímací tyč	KS	1,00000	750,00	750,00
69	VS10	Nastavec PV21c	KS	80,00000	45,00	3 600,00
Díl: M21-03 Kabeláž a HSV						7 740,00
70	220260022	Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	86,00000	90,00	7 740,00
Díl: M22-3 PZTS						8 750,00
71	222280211	Kabel EZS, EPS, DT do 6 mm v trubkách	m	250,00000	35,00	8 750,00
Díl: M22-6 video-audio						160,00
72	222280213	Kabel hdmi trubkách	m	8,00000	20,00	160,00
Díl: M22-2 Datové rozvody						8 000,00
73	222280214	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	400,00000	20,00	8 000,00
Díl: M22-5 STA						1 000,00
74	222280241	Koaxiální kabel v trubkách	m	50,00000	20,00	1 000,00
Díl: M22-2 Datové rozvody						2 350,00
75	222290003	Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e pod omítku	kus	11,00000	150,00	1 650,00
76	222291991	Aktivní síťový prvek bez konfigurace	kus	2,00000	350,00	700,00
Díl: M22-6 video-audio						1 000,00
77	222290831	Reproduktorové kabely do 2x1,5 v trubce	m	50,00000	20,00	1 000,00
Díl: M22-2 Datové rozvody						100,00
78	222300441	Ukončení kabelu v rozvaděči	kus	5,00000	20,00	100,00
Díl: M22-1 CCTV						540,00
79	222301101	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	6,00000	90,00	540,00
Díl: M22-3 PZTS						9 340,00
80	222325001	Detektor PIR na předem připravené úchytné body	kus	5,00000	200,00	1 000,00
81	222325002	Duální detektor na předem připravené úchytné body	kus	1,00000	200,00	200,00
82	222325005	Detektor GB na předem připravené úchytné body	kus	3,00000	350,00	1 050,00
83	222325032	Požární konvenční stropní bodový hlásič na patici	kus	4,00000	350,00	1 400,00
84	222325201	Klávesnice na předem připravené úchytné body	kus	2,00000	370,00	740,00
85	222325266	Síreňa s majákem na budovu na úchytné body	kus	1,00000	950,00	950,00
86	222325302	Programování ústředny, uvedení do provozu	hod	4,00000	1 000,00	4 000,00
Díl: M22-5 STA						595,00
87	222730001	Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku	kus	2,00000	200,00	400,00
88	222730375	Montáž F konektoru	kus	3,00000	65,00	195,00
Díl: M22-1 CCTV						22 670,00
89	222731206	Venkovní IP kompaktní kamera na úchytné body	kus	3,00000	300,00	900,00
90	222731261	IP videorekordér do 8 kanálů	kus	1,00000	3 800,00	3 800,00
91	222731501	Instalace SW, konfigurace a uvedení do provozu	hod	3,00000	1 500,00	4 500,00
92	001	Kompaktní 2Mpx Starlight kamera pro venkovní instalaci, IR LED, 2.7-13.5mm objektiv, SD karta	ks	3,00000	3 840,00	11 520,00
93	002	Montážní box pro kamery	ks	3,00000	650,00	1 950,00
Díl: M22-6 video-audio						1 250,00
94	006	Reproduktorový kabel pro 100V rozvody 2 x 1,5 mm ²	m	50,00000	25,00	1 250,00

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	02	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA
R:	SO 01EI	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22-2		Datové rozvody				6 500,00
95	0505520005	Přístupový bod/hotspot s přenosovou rychlostí až 1167 Mbps, podporuje standard 802.11a/b/g/n/ac frekvence 2,4 GHz a 5 GHz	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00
Díl: M22-3		PZTS				35 650,00
96	0701-00	DUAL PIR senzor, 100% digitální detektor, SW ochrana "SHIELD", digitální automatický čítač pulzů - 2	Soubor	5,00000	1 500,00	7 500,00
97	0701-01	venkovní "OUTDOOR", odolnost vůči malým zvířatům, výběr způsobu detekce DUAL/SINGLE dosah 11 m/90°, odběr max. 30 mA	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
98	1004-001	textová klávesnice LCD se dvěma řádky, nový plochý design, dotykové klávesy s kapacitním senzorem	Soubor	2,00000	3 000,00	6 000,00
99	1109-09	optickokouřové a tepelné čidlo série 3000, 2 optické komory, citlivost 0,15 dB/m, 60° max., termodiferenciální, určeno pro EZS	Soubor	4,00000	2 000,00	8 000,00
100	1404-00	detekce rozbití a tříštění skla, DUAL PIR senzor pro detekci pohybu, digitální vyhodnocení, sférická čočka se spodním viděním, malé rozměry, AUDIO - citlivost ve 4 stupních, PIR - citlivost ve	Soubor	3,00000	1 200,00	3 600,00
101	1501-01	elegantní zálohovaná venkovní piezo-sírelna s nízkým odběrem, 2 režimy činnosti, zvonení TAMPER, napájení 11 - 15 V ±150 mA, akustický tlak 105 dB + stroboskop	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
102	1903-01	velký univerzální plechový box pro ústředny a další komponenty	Soubor	1,00000	850,00	850,00
103	34121048	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 4 x 2 x 0,50 mm	m	250,00000	12,00	3 000,00
Díl: M22-2		Datové rozvody				5 030,00
104	371201301	Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž	m	400,00000	9,00	3 600,00
105	371205020	Modul RJ45, Cat5e, nestíněný	kus	22,00000	65,00	1 430,00
Díl: M22-1		CCTV				48,00
106	371205050	Krimpovací konektor RJ45, CAT5E, UTP	kus	6,00000	8,00	48,00
Díl: M22-2		Datové rozvody				1 540,00
107	5014A-A100	Kryt zasuvky komunikační	KS	11,00000	60,00	660,00
108	5014AB1018	maska pro 2 keystone	/ ks	11,00000	80,00	880,00
Díl: M22-5		STA				900,00
109	H121PVC100	Koaxiální kabel, plášť PVC, vnitřní instalace, do 250m, balení 100m	/ m	50,00000	18,00	900,00
Díl: M22-6		video-audio				4 500,00
110	WBXKS4510	HDMI propojovací kabel, High Speed, podpora Ethernetu a 4K, 10m	/ ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: M21-03		Kabeláž a HSV				5 100,00
111	460680022	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 30 cm plochy do 0,025 m2	kus	15,00000	150,00	2 250,00
112	460680024	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 60 cm plochy do 0,09 m2	kus	5,00000	380,00	1 900,00
113	460680025	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 100 cm plochy do 0,25 m2	kus	1,00000	950,00	950,00
Díl: M21-05		Osvětlení				7 250,00
114	650101521	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	29,00000	250,00	7 250,00
Díl: M21-03		Kabeláž a HSV				4 200,00
115	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	1,20000	3 500,00	4 200,00
Díl: M21-11		Ostatní náklady				7 000,00
116	0001T	Blíží nespecifikované náklady 2%	komplet	1,00000	6 000,00	6 000,00
117	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	500,00	500,00
118	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	500,00	500,00

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	02	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA
R:	SO 01EI	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						429 464,58

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	02	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA
R:	SO 01ÚT	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné						15 176,25
1	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x 79,4 :	m	79,40000	25,00	1 985,00
		79,4 :		79,40000		
2	28377096R	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 15 x 25 mm 79,4 :	m	79,40000	35,00	2 779,00
		79,4 :		79,40000		
3	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm 63,2+16+34 :	m	113,20000	30,00	3 396,00
		113,2 :		113,20000		
4	63154012	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 15/30 mm 63,2 :	m	63,20000	55,00	3 476,00
		63,2 :		63,20000		
5	63154013	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 18/30 mm 16 :	m	16,00000	60,00	960,00
		16 :		16,00000		
6	63154530	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/30 mm 34 :	m	34,00000	75,00	2 550,00
		34 :		34,00000		
7	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,05500	500,00	27,50
8	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,05500	50,00	2,75
Díl: 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						63 360,00
9	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 142,6 :	m	142,60000	300,00	42 780,00
		142,6 :		142,60000		
10	733223203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 16 :	m	16,00000	330,00	5 280,00
		16 :		16,00000		
11	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 34 :	m	34,00000	450,00	15 300,00
		34 :		34,00000		
Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury						9 920,00
12	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	8,00000	720,00	5 760,00
13	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	8,00000	520,00	4 160,00
Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa						42 138,00
14	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním 8 :	kus	8,00000	100,00	800,00
		8 :		8,00000		
15	735152471	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/400mm výkon 515 W	kus	1,00000	4 300,00	4 300,00
16	735152475	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800mm výkon 1030 W	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	02	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA
R:	SO 01ÚT	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	735152573	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600mm výkon 1007 W	kus	1,00000	4 750,00	4 750,00
18	735152578	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1100mm výkon 1847W	kus	1,00000	4 850,00	4 850,00
19	735152583	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/2000mm výkon 3358W	kus	1,00000	6 800,00	6 800,00
20	735152676	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon 2165 W	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00
21	735152679	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200mm výkon 2887 W	kus	1,00000	5 400,00	5 400,00
22	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,34000	500,00	170,00
23	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,34000	200,00	68,00
Díl: OST Ostatní						6 000,00
24	OST4	Drobný materiál, přichytky, filínky apod.	soub	1,00000	1 000,00	1 000,00
25	OST5	Výchozí revize, protokoly zkoušek	soub	1,00000	2 500,00	2 500,00
26	OST6	Stavební přímopoce	soub	1,00000	2 500,00	2 500,00

sekání drážek, prorážení otvorů, hrubování :

1 :

1

1,00000

Díl: 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						2 961,10
27	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	192,60000	15,00	2 889,00
142,6+16+34 :						
192,6						192,60000

28	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,10300	500,00	51,50
29	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,10300	200,00	20,60
Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury						4,90
30	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,00700	500,00	3,50
31	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,00700	200,00	1,40
Díl: PV Podlahové vytápění						80 318,00
32	PV1	Montáž podlahového vytápění	soub	1,00000	15 800,00	15 800,00

Nutná přesná specifikace prováděcí firmy!

1 :

1

1,00000

33	PV2	Přesun hmot - podlahové vytápění	soub	1,00000	250,00	250,00
34	R179MX025	Adaptér pro trubky PEX-AL-PEX (M 18) (pro rozdělovače) 18x2	ks	12,00000	100,00	1 200,00
35	R259X007	Kulový kohout 1 x 1; PN35	ks	2,00000	600,00	1 200,00
36	R500Y102	Skříň rozdělovače B	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
37	R554AY001	Ukončení rozdělovačů 1 x 3/4	ks	2,00000	650,00	1 300,00
38	R999Y132; R999Y	Trubka PEX-AL-PEX (podlahové vytápění) 18x2,0 (100 m: 200 m)	m	432,00000	35,00	15 120,00
39	R979Y230GZ	Systémová deska s výstupky T50 h30 (13,44 m^2)	m2	68,00000	400,00	27 200,00
40	R553FY006	Předmontovaný rozdělovač 1" 1"x18 / 6	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00
41	R985NY001	Ochranná trubka černá 25 (100 m)	m	22,00000	18,00	396,00
42	K369Y021	Izolační a dilatační pás 15 x 0,8 cm (50 m)	m	147,00000	15,00	2 352,00

Celkem						219 878,25
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	02	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA
R:	SO 01ÚT	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	02	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA
R:	SO 01ZT	ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				16 530,00
1	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	10,00000	230,00	2 300,00
2	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,00000	240,00	720,00
		3		3,00000		
3	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	5,50000	300,00	1 650,00
		5,5		5,50000		
4	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	3,00000	520,00	1 560,00
		3		3,00000		
5	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	14,00000	520,00	7 280,00
		14		14,00000		
6	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	1,50000	780,00	1 170,00
		1,5		1,50000		
7	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub, zápachová klapka, koš na listí, DN 100	kus	1,00000	750,00	750,00
		1		1,00000		
8	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	30,00000	20,00	600,00
		30		30,00000		
9	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	1,00000	500,00	500,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				44 440,00
10	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	30,00000	255,00	7 650,00
		30		30,00000		
11	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	47,50000	270,00	12 825,00
		33,4+14,1		47,50000		
12	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	2,00000	120,00	240,00
		2		2,00000		
13	722235645R00	Klapka vod.zpětná vodorovná DN 40	kus	1,00000	450,00	450,00
14	722254201RT4	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 19/30, stálovará hadice	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
		1		1,00000		
15	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	43,00000	10,00	430,00
16	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	43,00000	25,00	1 075,00
17	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,00000	500,00	500,00
18	722100004RAB	Vodovod, potrubí ocelové pozink. DN 25, ochrana, ochrana potrubí pouzdrum Mirelon	m	12,00000	520,00	6 240,00
		12		12,00000		
19	283771028R	Izolace potrubí Mirelon PRO 20x20 mm šedočerná	m	30,00000	35,00	1 050,00
		30		30,00000		
20	283771093R	Izolace potrubí Mirelon PRO 25x20 mm šedočerná	m	47,50000	40,00	1 900,00
		47,5		47,50000		
21	28654298R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x3/4" PPR	kus	4,00000	120,00	480,00
22	28654308R	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 32x1" PPR	kus	2,00000	170,00	340,00
23	28654309R	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 40x5/4" PPR	kus	2,00000	460,00	920,00
24	28654331R	Ventil přímý plastový d 25 mm PPR	kus	1,00000	290,00	290,00
		1		1,00000		
25	28654400R	Nástěnka průchozí d 20x1/2" PPR	kus	20,00000	65,00	1 300,00
26	55117872R	Ventil kulový se šroubením KE-280 5/4", motýl	kus	1,00000	750,00	750,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				76 180,00
27	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
28	725534225R00	Ohřívač elek. zásob. závěsný 41 L	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	02	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA
R:	SO 01ZT	ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
29	725823111R00	Baterie výlevka nástěnná ruční	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00
		1		1,00000		
30	725823114RT0	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otv. odpadu, základní	kus	4,00000	850,00	3 400,00
		4		4,00000		
31	725860182RT1	Sífon pračkový HL405, D 40/50 mm, podomítková uzávěrka s přípojem vody 1/2"	kus	11,00000	1 180,00	12 980,00
		11		11,00000		
32	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	2,00000	500,00	1 000,00
33	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00
34	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00
35	725100005RA0	Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	17 500,00	17 500,00
		1		1,00000		
36	725100006RA0	Klozet kombi	kus	4,00000	2 800,00	11 200,00
		4		4,00000		
37	55162150.AR	HL21 Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30	kus	5,00000	850,00	4 250,00
		5		5,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				11 000,00
38	767883211RT3	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS, pro potrubí průměru 20 - 23 mm	ks	150,00000	25,00	3 750,00
		150		150,00000		
39	767883211RT5	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS, pro potrubí průměru 31 - 38 mm	ks	80,00000	30,00	2 400,00
40	767883211RT6	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS, pro potrubí průměru 40 - 46 mm	ks	60,00000	35,00	2 100,00
41	767883211RT7	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS, pro potrubí průměru 48 - 54 mm	ks	10,00000	40,00	400,00
		10		10,00000		
42	767883212RU1	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 68 - 73 mm	ks	20,00000	65,00	1 300,00
		20		20,00000		
43	767883212RU5	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 95 - 103 mm	ks	10,00000	80,00	800,00
		10		10,00000		
44	55141104R	Ventil rohový mosazný IVAR.70872 1/2" x 3/8" , s filtrem a maticí	kus	1,00000	250,00	250,00
Díl: 783		Nátěry				360,00
45	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	12,00000	30,00	360,00
Celkem						148 510,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	02	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA
R:	KOMUNIKACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				62 146,30
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	233,02000	35,00	8 155,70
		ZP1 chodník přístup k obecnímu úřadu BD 400/400 mm :		38,30000		
		25,22+4,8*2,725				
		ZP1 terasa před obecním úřadem BD 400/400 : 32		32,00000		
		ZP3 zámková dlažba před kulturním domem		162,72000		
		89+7,6*2,725+6,975*7,6				
2	113107405R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.5 cm	m2	233,02000	10,00	2 330,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 233,02000		233,02000		
3	113107830R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,drc.+štět tl. 30 cm	m2	233,02000	180,00	41 943,60
		ZP1 chodník přístup k obecnímu úřadu BD 400/400 mm :		38,30000		
		25,22+4,8*2,725				
		ZP1 terasa před obecním úřadem BD 400/400 : 32		32,00000		
		ZP3 zámková dlažba před kulturním domem :		162,72000		
		89+7,6*2,725+6,975*7,6				
4	113201111R00	Výhrání obrubníků chodníkových a parkových	m	57,00400	100,00	5 700,40
		chodníkový obrubník : (6+4+3,05+2,725+12,449+14,39*2)		57,00400		
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,18000	1 000,00	180,00
		výkop patek vitríny Z14 : 0,3*0,3*1*2		0,18000		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,18000	250,00	45,00
		výkop patek vitríny Z14 : 0,3*0,3*1*2		0,18000		
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1,80000	20,00	36,00
		Začátek provozního součtu				
		výkop patek vitríny Z14 : 0,3*0,3*1*2		0,18000		
		Mezisoučet		0,18000		
		Konec provozního součtu				
		0,18*10		1,80000		
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	0,18000	5,00	0,90
		výkop patek vitríny Z14 : 0,3*0,3*1*2		0,18000		
9	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	146,22000	25,00	3 655,50
		ZP1 chodník přístup k obecnímu úřadu BD 400/400 mm :		25,22000		
		25,22				
		ZP1 terasa před obecním úřadem BD 400/400 : 32		32,00000		
		ZP3 dlažba před kulturním domem : 89		89,00000		
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,18000	550,00	99,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,18000		0,18000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				846,00
11	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	0,18000	3 000,00	540,00
		pátky vitríny Z14 : 0,3*0,3*1*2		0,18000		
12	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	0,72000	400,00	288,00
		pátky vitríny Z14 : 0,3*0,3*4*2		0,72000		
13	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	0,72000	25,00	18,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 0,72000		0,72000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 778,63
14	319201317R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm	m2	7,90500	225,00	1 778,63
		omítky zdiva pod terasou obecního úřadu		7,90500		
		(1,5+1,885*2)*1,5				
Díl: 5		Komunikace				160 342,57
15	564411111R00	Podklad ze struskového štěrku tloušťky 5 cm	m2	146,22000	40,00	5 848,80
		ZP1 chodník přístup k obecnímu úřadu BD 400/400 mm :		25,22000		
		25,22				

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	02	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA
R:	KOMUNIKACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ZP1 terasa před obecním úřadem BD 400/400 : 32		32,00000		
		ZP3 zámková dlažba před kulturním domem : 89		89,00000		
16	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	146,22000	170,00	24 857,40
		ZP1 chodník přístup k obecnímu úřadu BD 400/400 mm : 25,22		25,22000		
		ZP1 terasa před obecním úřadem BD 400/400 : 32		32,00000		
		ZP3 zámková dlažba před kulturním domem : 89		89,00000		
17	564831111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm šterkodrtí frakce 0-32 mm	m2	146,22000	80,00	11 697,80
		ZP1 chodník přístup k obecnímu úřadu BD 400/400 mm : 25,22		25,22000		
		ZP1 terasa před obecním úřadem BD 400/400 : 32		32,00000		
		ZP3 zámková dlažba před kulturním domem : 89		89,00000		
18	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	89,00000	250,00	22 250,00
		ZP3 zámková dlažba před kulturním domem : 89		89,00000		
19	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž.	m2	57,22000	300,00	17 166,00
		ZP1 chodník přístup k obecnímu úřadu BD 400/400 mm : 25,22		25,22000		
		ZP1 terasa před obecním úřadem BD 400/400 : 32		32,00000		
20	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěši do lože z MC	m2	7,77750	380,00	2 955,45
		terasa obecního úřadu : 1,5*1,885		2,82750		
		podesta schodiště obecního úřadu : 2,75*1,8		4,95000		
21	5924511910R	Dlažba zámková 20x20x8 cm přírodní	m2	93,45000	480,00	44 856,00
		Začátek provozního součtu				
		ZP3 zámková dlažba před kulturním domem : 89		89,00000		
		Mezisoučet		89,00000		
		Konec provozního součtu				
		dodávka zámková dlažba : 89*1,05		93,45000		
22	59245340R	Dlaždice betonová 40x40x5 cm šedá hladká standard	m2	68,24738	450,00	30 711,32
		Začátek provozního součtu				
		terasa obecního úřadu : 1,5*1,885		2,82750		
		podesta schodiště obecního úřadu : 2,75*1,8		4,95000		
		ZP1 chodník přístup k obecnímu úřadu BD 400/400 mm : 25,22		25,22000		
		ZP1 terasa před obecním úřadem BD 400/400 : 32		32,00000		
		Mezisoučet		64,99750		
		Konec provozního součtu				
		dodávka betonové dlažby 400/400/50 : 64,9975*1,05		68,24738		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				11 946,31
23	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb	m2	10,73250	50,00	536,63
		omítka podhledu pod terasou obecního úřadu : 1,5*1,885		2,82750		
		omítka zdiva pod terasou obecního úřadu (1,5+1,885*2)*1,5		7,90500		
24	620401162R00	Nátěr hydrofobizační 2x	m2	11,92500	120,00	1 431,00
		terénní schodiště do obecního úřadu : (0,15+0,3)*2,75*6+1,5*(0,3+0,3+0,9)*2		11,92500		
25	622451145R00	Omítka vnější stěn, MC, ocelí hlazená, slož. 1 - 2	m2	10,73250	600,00	6 439,50
		omítka podhledu pod terasou obecního úřadu : 1,5*1,885		2,82750		
		omítka zdiva pod terasou obecního úřadu (1,5+1,885*2)*1,5		7,90500		
26	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	10,73250	180,00	2 039,18

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	02	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA
R:	KOMUNIKACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		omítka podhledu pod terasou obecního úřadu : 1,5*1,885		2,82750		
		omítka zdíva pod terasou obecního úřadu : (1,5+1,885*2)*1,5		7,90500		
27	624472630R00	Oprava vnější beton.konstr.pl.do 1 m2 tl.30 mm	kus	2,00000	750,00	1 500,00
		oprava podhledu pod terasou obecního úřadu : 2		2,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				16 602,55
28	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb	m2	19,70250	50,00	985,13
		terénní schodiště do obecního úřadu : (0,15+0,3)*2,75*6+1,5*(0,3+0,3+0,9)*2		11,92500		
		terasa obecního úřadu : 1,5*1,885		2,82750		
		podesta schodiště obecního úřadu : 2,75*1,8		4,95000		
29	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,77775	3 300,00	2 566,58
		Začátek provozního součtu				
		terasa obecního úřadu : 1,5*1,885		2,82750		
		podesta schodiště obecního úřadu : 2,75*1,8		4,95000		
		Mezisoučet		7,77750		
		Konec provozního součtu				
		bet. mazanina : 7,7775*0,1		0,77775		
30	631316115R00	Postřík nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	7,77750	5,00	38,89
		terasa obecního úřadu : 1,5*1,885		2,82750		
		podesta schodiště obecního úřadu : 2,75*1,8		4,95000		
31	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	0,77775	350,00	272,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,77775		0,77775		
32	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	0,77775	150,00	116,66
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,77775		0,77775		
33	631319183R00	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 8 - 12 cm	m3	0,77775	35,00	27,22
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,77775		0,77775		
34	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	1,02000	300,00	306,00
		terasa obecního úřadu : (1,5)*0,2		0,30000		
		podesta schodiště obecního úřadu : 1,8*0,2*2		0,72000		
35	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	1,02000	25,00	25,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,02000		1,02000		
36	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,03935	50 000,00	1 967,50
		Začátek provozního součtu				
		terasa obecního úřadu : 1,5*1,885		2,82750		
		podesta schodiště obecního úřadu : 2,75*1,8		4,95000		
		Mezisoučet		7,77750		
		Konec provozního součtu				
		bet. mazanina : 7,7775*4,4*1,15/1000		0,03935		
37	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	7,77750	35,00	272,21
		terasa obecního úřadu : 1,5*1,885		2,82750		
		podesta schodiště obecního úřadu : 2,75*1,8		4,95000		
38	632477127R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do30 mm+penetrace	m2	11,92500	800,00	9 540,00
		terénní schodiště do obecního úřadu : (0,15+0,3)*2,75*6+1,5*(0,3+0,3+0,9)*2		11,92500		
39	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin EPS,š.10 mm	m	10,77000	40,00	430,80
		terasa obecního úřadu : 1,5+1,885*2		5,27000		
		podesta schodiště obecního úřadu : 2,75*2		5,50000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	02	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA
R:	KOMUNIKACE	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	634601119R00	Příplatek za dalších 50mm tl.mazaniny,š.spáry 10mm	m	10,77000	5,00	53,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 10,77000		10,77000		
Díl: 8		Trubní vedení				7 200,00
41	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00000	2 400,00	4 800,00
42	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				32 591,98
43	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	66,26900	250,00	16 567,25
		chodníkový obrubník : (6+4+3,05+2,725+12,449)		28,22400		
		14,39+14,39+9,265		38,04500		
44	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,16663	3 000,00	3 499,89
		terasa obecního úřadu : 1,5*1,885*0,15		0,42413		
		podesta schodiště obecního úřadu : 2,75*1,8*0,15		0,74250		
45	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	kus	69,58245	180,00	12 524,84
		chodníkový obrubník : (6+4+3,05+2,725+12,449)*1,05		29,63520		
		(14,39+14,39+9,265)*1,05		39,94725		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 266,60
46	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,54000	2 000,00	1 080,00
		vyrovnávací stupně mezi obecním úřadem a restaurací		0,54000		
		1,8*0,6*0,5				
47	963022819R00	Bourání kamenných.schodišťových stupňů	m	3,60000	110,00	396,00
		vyrovnávací stupně mezi obecním úřadem a restaurací		3,60000		
		1,8*2				
48	963053936R00	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných	m2	1,08000	1 280,00	1 382,40
		vyrovnávací stupně mezi obecním úřadem a restaurací		1,08000		
		1,8*0,6				
49	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,77775	2 000,00	1 555,50
		Začátek provozního součtu				
		terasa obecního úřadu : 1,5*1,885		2,82750		
		podesta schodiště obecního úřadu : 2,75*1,8		4,95000		
		Mezisoučet		7,77750		
		Konec provozního součtu				
		7,7775*0,1		0,77775		
50	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	0,77775	100,00	77,78
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 0,77775		0,77775		
51	965081813R00	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	7,77750	90,00	699,98
		terasa obecního úřadu : 1,5*1,885		2,82750		
		podesta schodiště obecního úřadu : 2,75*1,8		4,95000		
52	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	3,00000	90,00	270,00
		vybourání čistících zón : 3		3,00000		
53	978036191R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 %	m2	10,73250	75,00	804,94
		omítka podhledu pod terasou obecního úřadu : 1,5*1,885		2,82750		
		omítka zdíva pod terasou obecního úřadu		7,90500		
		(1,5+1,885*2)*1,5				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 433,99
54	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	189,70882	55,00	10 433,99
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 598,14
55	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	7,77750	35,00	272,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 7,77750		7,77750		
56	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	7,77750	270,00	2 099,93

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	02	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA
R:	KOMUNIKACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		terasa obecního úřadu : 1,5*1,885		2,82750		
		podesta schodiště obecního úřadu : 2,75*1,8		4,95000		
57	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3 226,00000	1,00	3 226,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				163 916,94
58	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	29,93800	130,00	3 891,94
		zábradlí Z02 : (1,34+4,1+10,97+1,514)		17,92400		
		zábradlí Z03 : (1,514+10,5)		12,01400		
59	767200002RA0	Zábradlí ocelové s výplní, nátěry dle PD	m	19,43800	7 500,00	145 785,00
		zábradlí Z02 : (1,34+4,1+10,97+1,514)		17,92400		
		zábradlí Z03 jen u schodiště : (1,514)		1,51400		
60	Z14	Dpávka a montáž hliníkové informační vitríny 1000/1580 mm dle PD	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00
61	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 620,00000	2,00	3 240,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				216 791,54
62	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	229,40904	200,00	45 881,81
63	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4 358,77184	15,00	65 381,58
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	229,40904	100,00	22 940,90
65	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1 376,45426	5,00	6 882,27
66	979990101R00	Poplatek za sklád.sutí	t	229,40904	330,00	75 704,98
Celkem						696 461,55

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	02	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY - II.ETAPA
R:	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				315 550,00
1	VN 01	Požadavek objednatele	ks	1,00000	250,00	250,00
		Požadavek objednatele: Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedením kontaktu na odpovědného vedoucího)		1,00000		
2	VN 02	Fotodokumentace - 'Zhotovitel zajistí fotodokumentaci původního a nového stavu	ks	1,00000	50,00	50,00
		Zhotovitel zajistí fotodokumentaci původního a nového stavu : 1		1,00000		
3	VN 03	Povinná finanční rezerva, pro všechny uchazeče pevná částka 300000,-Kč	ks	1,00000	300 000,00	300 000,00
		Povinná rezerva na nepředvídatelné konstrukce a práce : 1		1,00000		
4	VN 04	Doklady pro kolaudační řízení (revize, certifikáty, atesty, návody k použití ...	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Dodání dokladů pro kolaudační řízení a užívání stavby (revize, certifikáty, atesty, návody k použití ...) : 1		1,00000		
5	VN 05	Vytýčení stávajících sítí	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
6	VN 06	Zařízení staveniště	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
		Zajištění staveniště (přechodné dopravní značení, ZS sociální objekty, vnitrostaveništní rozvod a napojení na media energie) : 1		1,00000		
7	VN 07	Zajištění dokumentace skutečného provedení, včetně geodetického zaměření	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
8	VN 08	Zajištění stávajícího objektu proti zatečení	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
9	VN 09	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele	ks	1,00000	250,00	250,00
		Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedené v jednotlivých člancích smlouvy o dílo, pokud nejsou zahrnuty v souborech prací : 1		1,00000		
Celkem						315 550,00

Poznámky uchazeče k zadání